
МБОУ «АГЛОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368617, РД, Дербентский район, с. Аглоби aglobi.mkousosh@yandex.ru

Дата {?>■ о С  д о /,/  №<&_

ПРИКАЗ

«О назначении лиц, ответственных за осуществление электронного 
документооборота с Управлением Федерального казначейства по Республики 

Дагестан и Официальным сайтом для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях bus.gov.ru».

В соответствии с требованиями Приказа Министерства финансов Российской 
Федерации от 21.07.2011г. № 86н «Об утверждении порядка предоставления 
информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на 
официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» - bus.gov.ru, а также 
приказа Федерального казначейства № П н от 16.03.2020г. «Об утверждении Порядка 
реализации Федеральным казначейством функций аккредитованного 
удостоверяющего центра и исполнения его обязанностей» в целях осуществления 
работы на данном сайте п р и к а з ы в а ю :

1. Наделить правом электронной подписи (далее ЭП) электронных документов 
и эксплуатации средств криптографической защиты при размещении информации 
следующих должностных лиц:

№ Ф.И.О. Подразделение,
должность Полномочие пользователя

1 Курбанов 
Г аджи поло вич

Курбан Руководство, Директор - администратор организации

2 Курбанов 
Г аджигюлович

Курбан Руководство, Директор - уполномоченный специалист

2. Возложить функции и обязанности администратора безопасности по 
организации, обеспечению и контролю мероприятий по защите информации на 
Курбанова Курбан Гаджигюловича, директор, руководство;

3. Возложить функции и обязанности Администратора автоматизированного 
рабочего места электронного документооборота (далее - АРМ ЭД) по организации и

mailto:aglobi.mkousosh@yandex.ru

